
法院公告
贺强院

原告杨成成与被告贺强尧刘虎民间借贷纠纷一
案,已审理终结遥 现依法向你公告送达本院(2018)内
0826民初 2302号民事判决书遥 本院判决院一尧被告
贺强欠原告杨成成借款 40000 元及利息 (利息从
2015年 2月 6日起算至实际还款之日止袁按月利率
2%计算),于本案判决生效后 10日内偿还曰二尧被告
刘虎对判决第一项的履行承担连带保证责任曰 三尧
被告刘虎承担保证责任后,有权向被告贺强追偿遥限
你自公告之日起 60日内来本院领取民事判决书,逾
期则视为送达遥如不服本判决,可自收到判决书之日
起 15日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人
数提出副本,上诉于巴彦淖尔市中级人民法院遥逾期
本判决即发生法律效力遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2018年 10月 26日
贾占宽尧薛芳院

本院受理原告内蒙古陕坝农村商业银行股份

有限公司与李善云尧贾桂娥尧贾占宽尧薛芳尧李凤娥尧
王效智金融借款合同纠纷一案, 现依法向你们公告
送达起诉状副本(诉讼请求:1尧要求被告李善云尧贾
桂娥偿还借款 5万元及利息, 利息从 2016年 12月
26日至 2017年 10月 20日按月利率 8.6译计算,从
2017年 10 月 21 日至给付之日止按月利率 12.9译
计算曰2尧要求被告贾占宽尧薛芳尧李凤娥尧王效智对
上述借款承担连带保证责任)尧应诉通知书尧举证通
知书及开庭传票遥 自发出公告之日起经过 60日即
视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均为公告期满
后 15日内,并定于举证期满后第 3日上午 10点(遇
法定节假日顺延)在本院二道桥法庭公开开庭审理,
逾期将依法缺席审理和判决 遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2018年 10月 26日

贾占宽尧薛芳院
本院受理原告内蒙古陕坝农村商业银行股份有

限公司与贾占宽尧薛芳尧李善云尧贾桂娥尧李凤娥尧王效
智金融借款合同纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉
状副本(诉讼请求:1尧要求被告贾占宽尧薛芳偿还借款 5
万元及利息, 利息从 2016年 12月 26日至 2017年 10
月 20日按月利率 8.6译计算, 从 2017年 10月 21日至
给付之日止按月利率 12.9译计算;2尧 要求被告李善云尧
贾桂娥尧 李凤娥尧 王效智对上述借款承担连带保证责
任)尧应诉通知书尧举证通知书及开庭传票遥 自发出公告
之日起经过 60日即视为送达遥提出答辩状和举证的期
限均为公告期满后 15日内,并定于举证期满后第 3日
上午 10点(遇法定节假日顺延)在本院道二桥法庭公
开开庭审理,逾期将依法缺席审理和判决遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2018年 10月 26日
贾占宽尧薛芳院

本院受理原告内蒙古陕坝农村商业银行股份

有限公司与李凤娥尧王效智尧李善云尧贾桂娥尧贾占
宽尧薛芳金融借款合同纠纷一案,现依法向你们公告
送达起诉状副本(诉讼请求:1尧要求被告李凤娥尧王
效智偿还借款 65000元及利息, 利息从 2016 年 12
月 26日至 2017年 10月 20日按月利率 8.6译计算,
从 2017 年 10 月 21 日至给付之日止按月利率
12.9译计算曰2尧要求被告贾占宽尧薛芳尧贾桂娥尧李善
云对上述借款承担连带保证责任)尧 应诉通知书尧举
证通知书及开庭传票遥 自发出公告之日起经过 60
日即视为送达遥 提出答辩状和举证的期限均为公告
期满后 15日内, 并定于举证期满后第 3日上午 10
点(過法定节假日顺延)在本院二道桥法庭公开开庭
审理,逾期将依法缺席审理和判决遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2018年 10月 26日

张云院
本院受理原告张建新诉你买卖合同纠纷一案袁

已审理终结遥现依法向你公告送达渊2018冤内 0826民
初 1178号民事判决书遥自公告之日起 60日内袁来本
院第五调解室领取民事判决书袁 逾期则视为送达遥
如不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本院递
交上诉状及副本袁 上诉于巴彦淖尔市中级人民法
院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2018年 10月 26日
郭东升:

本院受理原告杨旦主尧乔尼曼尧尹婆婆曼尧杨扎
什草尧杨扎西诉被告郭东升尧京鑫建设集团有限公
司尧内蒙古鼎盛华房地产开发有限公司提供劳务者
受害责任纠纷一案袁因被告京鑫建设集团有限公司
不服对(2017)内 0102民初 3744号民事判决书判决袁
提起上诉袁限你自公告之日起 60日内来本院领取上
诉状袁逾期则视为送达遥

呼和浩特市新城区人民法院

2018年 10月 26日
张利风:

本院受理原告武文忠诉被告张利风离婚纠纷

一案遥 现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知
书尧开庭传票等应诉材料遥 自公告之日起经过 60日
即视为送达袁提出答辩状的期限及举证期限为公告
送达期满后的 15日内袁并定于举证期满后的第 3日
上午 9时(遇法定节假日顺延)本院第十法庭公开开
庭审理此案袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2018年 10月 26日
马文娟:

本院受理原告胡瑞敏诉被告马文娟离婚纠纷一

案袁已审理终结遥 现依法向你公告送达(2018)内 0102

民初 3914号民事判决书遥 判决主要内容为:一尧准予
原告胡瑞敏与被告马文娟离婚院二尧婚生子胡洋森由
原告胡瑞敏抚养袁被告马文娟支付抚养费 800元/月袁
从 2018年 10月起至孩子年满 18周岁止遥 案件受理
费 300元(原告已预交)袁由被告马文娟负担遥自公告之
日起袁60日内来本院领取民事判决书袁逾期则视为送
达遥 如不服上述判决袁可于公告期满后 15日内袁向本
院递交上诉状及副本袁上诉于呼和浩特市中级人民法
院遥 逾期本判决发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2018年 10月 26日
李萍:

本院受理原告曹坤诉被告李萍民间借贷纠纷

一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知
书尧开庭传票等应诉材料袁以及民事裁定书遥 自公告
之日起袁经过 60日即视为送达袁提出答辩状和举证
的期限均为公告期满后的 15日袁并定于举证期满后
的第 3日上午 10 时(遇法定节假日顺延)在本院第
一法庭公开开庭审理此案袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2018年 10月 26日
武海军:

原告苏利平诉你担保责任追偿权纠纷一案遥现
本案已审理终结袁 现依法向你公告送达本院(2018)
内 0802民初 3717号民事判决书袁判决如下:被告武
海军于本判决生效之日起五日内给付原告苏利平

人民币 44350元遥 限你自公告之日起 60日内袁来本
院双河法庭领取民事判决书袁逾期即视为送达遥 如
不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本院递交.
上诉状及副本袁 上诉于巴彦淖尔市中级人民法院遥
逾期本判决即发生法律效力遥

巴彦淖尔市临河区人民法院

2018年 10月 26日

14 2018年10月26日

星期五

责编院杨 乐

制版院包聪颖

姓名 拖欠本金证件号码 姓名 拖欠本金证件号码姓名 拖欠本金证件号码姓名 拖欠本金证件号码

孙建平
句 芸
董春垒
张金君
张 敏
王志光
李 强
田永霞
尹风英
王鹏宇
庞瑞俊
亢淑林
王 军
王 刚
刘 平
李春权
于 忠
刘 军
杨清亮
常红梅
武恒刚
张 伟
王兆坤
孙责义
那 铁
王国军
李 刚
王有明
庞茹紫君
何俊霞
史 旭
马 忠
刘 亮
许 平
车玉柱
周建业
连 福
聂伟钢
折建斌
白永永
张锐锋
赵海峰
赵志强

陈翠兰
陈 军
李 超
孔小明
任 兵
燕彩云
马永红
兰瑞军
弓明霞
刘嘉旺
张慧明
李燕平
关月琴
李俊义
刘瑞军
杨志成
袁 艳
郭春梅
张国良
康建红
俞志芳
亢淑林
白云鹏
乔雅堃
贾丽霞
赵 永
于占江
程卫东
杨俊斌
王 凯
王羊换
刘新亮
张海燕
王建钢
麻连昌
房柏东
于 飞
李宝娟
李金芳
高英征
李 飞
史永君
李 军

杨海兵
薛美丽
贾 凤
郭建军
郭艳霞
付枝叶
林志辉
康 海
孙维东
郝瑞娟
王 静
张 磊
段利军
张永生
刘 博
高 飞
钟志强
张占荣
李 红
李跃海
聂伟钢
赵金艳
李文峰
张继军
徐 丽
王 敏
周 岚
贾利萍
霍俊仙
卢 喜
刘 明
那日苏
王志新
刘治国
陈 东
苏建明
刘志红
靳立新
张改茹
王海波
张茂云
张跃忠
王艳芬

池秀花

张跃兵
丁 慧

张 伟

白文彬

李文玲

贾明芳

张占胜
刘改兰

黄晓玲

董静文
于占江

金 海

魏 增

侯瑞华

杨耀飞

菅立榕
安振武

张彩霞

王 晨
张满红

常红梅

谭海燕

闫凤岐

张永平

芦桂成
陈明歧

张改梅

谢丽君

李兴全

李建明

金喜英

姚翠玲

赵建军

刘晓鸣
钟建峰

张惠敏

苏松春

谢伟成

史 斌

曹 飞

武雍坤

1529221975****0020
1502021994****0028
1502211989****6517
2327221989****0411
1527241991****0089
1502221981****3815
1527221986****6751
1502221977****5322
1502031971****2447
1502031984****4212
1502231992****211X
1526291987****1522
1502021982****1511
1502211990****1033
2323211982****5635
1502221976****6216
1526271973****4913
1502041972****1817
1528251987****5410
1502041970****1824
1502031965****2435
1502071984****3214
1502021966****2210
1502031972****0177
1502031975****4210
1526321975****4210
1528241982****721X
1526281982****609X
1502021995****0627
1526311991****3028
1502071993****5617
1526261966****0314
1502031984****0918
1502061963****0019
1502041982****0911
1502211982****2916
1502031973****1554
1502031985****4213
1502071989****2910
1528241968****3934
1528241987****5018
1502031977****0919
1502071986****471X

1502221967****0329
1526261974****2715
1502221988****001X
1502021971****2138
1502041980****1232
1508211995****0523
1502231991****4414
1502021971****1510
1502041974****1222
1502021981****061X
1502221978****501X
1502071983****2321
1502221971****3224
1502021976****0117
1502071973****5317
1528271982****6633
1502221983****0028
1502041982****0922
1502231979****1217
1502021977****1829
3503011986****2111
1526291987****1522
1502051973****1215
1502031986****0317
1502221985****2022
4113241987****5530
1526271972****4910
1502031980****4213
1528241976****1717
1502221987****5614
1502071972****5011
1502211966****261X
1502031981****3465
1502031978****3312
1521041968****0915
2302211981****401X
1502041984****1235
1502211974****5623
1502041970****0965
1502031978****213X
1502211984****3217
1502031974****2714
1502031975****0613

1502021977****2418
1502221973****5021
1506211987****3313
1502021979****0015
1526281982****7422
1526221972****5029
警官证号院12053145
1502221981****3513
2205191970****5219
1502071979****592X
1502041965****1244
1502031982****0315
1502221971****0338
1502071977****8017
1502021987****1815
1502021980****1219
1502071962****8011
1526331958****1213
1502061970****0042
1502231980****031X
1502031985****4213
1502061963****0065
1502041968****2424
1502021970****1819
1502221976****2020
1502041969****1224
1502041966****181X
1502021968****0068
1502221977****5329
1526271971****4914
1521311983****0053
1523251976****0017
1502031971****3325
1502071977****5313
1502041977****0934
1502221965****2638
1502031969****2442
1502021968****211X
1502221970****5321
1502071982****4715
1502221976****501X
1502221963****2619
1502031966****1529

1526331962****1247
1502221977****261X
1502221981****2025
1502221983****2638
1502031973****1930
1502041970****218X
1526261979****4525
1502211973****4137
1502221963****2648
1502041977****002X
2207231976****0023
1526271972****4910
1502031979****1511
1526281978****751X
1502041972****0926
1502071986****2019
1502041979****1220
1502041957****031X
1502231982****1223
1502031966****2132
1502221975****201X
1502041970****1824
1502021980****1829
1527261966****0095
1502071968****8012
1526331972****0017
1502041963****1252
1502071965****8020
1526331975****0046
3522021976****3912
1502041984****1810
1502071975****2047
1502041971****0924
1502021965****0351
1502031972****0068
1528261972****0010
1528241977****0026
3522021967****3333
1502061965****0014
3701261990****2419
1502021975****1539
1402251980****651X

469.69
420.55
553.04
594.50
162.28
843.57

1,545.99
1,152.62
1,338.08
2,054.66
1,975.34
2,377.62
1,908.30
2,298.58
1,974.03
2,797.23
1,929.46
2,811.98
2,590.56
3,894.50
3,547.52
2,450.00
3,656.73

488.14
2,980.00
2,965.76
2,952.37
3,065.58
4,990.56
4,900.20
5,684.34
3,552.74
4,995.74
6,032.90
2,842.94
2,807.86
4,998.00
5,834.00
5,975.62
6,390.03
4,997.31
2,879.14
3,207.86

7,394.13
6,940.48
6,997.73
7,284.97
6,171.13
8,239.54
9,206.69
8,185.69
9,387.11
6,829.88
6,258.41
9,982.25
7,955.98
9,969.78
9,998.06
8,406.96
7,238.66
8,203.20
6,822.74
9,406.98

11,112.62
10,847.94
10,713.81
10,204.93
8,699.50

13,574.48
8,000.00

13,622.69
9,777.49
7,763.81
9,748.00
9,477.67

16,335.08
9,968.13

11,026.49
10,701.32
9,909.12

14,813.06
13,024.74
14,278.11
9,766.46

12,792.61
14,688.56

19,965.44
16,975.80
18,706.94
24,290.96
4,415.02

25,827.57
21,755.02
11,236.70
20,029.41
18,124.17
24,279.28
12,993.91
19,370.69
14,406.30
18,214.27
19,974.52
14,925.32
14,821.31
18,997.22
15,393.79
23,617.44
19,997.64
20,185.99
29,856.98
29,889.88
24,060.21
19,638.69
29,979.63
24,486.09
20,247.00
23,900.00
24,986.38
32,957.60
23,653.53
20,968.67
14,895.12
24,799.67
29,672.73
18,812.56
34,944.26
24,047.01
23,621.67
49,539.84

29,864.86
25,924.66
26,759.14
27,445.67
36,712.80
29,997.63
29,975.68
27,754.71
29,921.67
34,299.65
49,980.77
35,509.87
26,621.18
29,251.35
39,128.98
49,996.47
49,906.96
29,951.89
39,031.82
36,989.09
36,486.93
79,356.38
45,802.20
86,431.83
49,729.49
47,771.39
39,949.96
49,829.21
48,937.25
47,747.35
39,885.67
32,151.86
59,998.03
98,270.66
41,968.42
99,789.21
47,867.85
92,726.05

133,505.52
97,961.37
98,788.13

141,380.13

为稳定金融秩序袁维护我行债权袁打击逃避银行债务的不良行为袁根据国家有关法律规定尧司法解释和政策规定,叶中国农业银行金穗信用卡章程曳袁叶中国农业银行金穗信用卡领用合约曳袁中国农业银行
股份有限公司包头汇通支行将对信用卡欠款客户予以公告催收袁请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务袁望知情者相互转告遥注院清单列明截至 2018年 9月 30日的信用卡欠款本息合计数袁欠款产
生的利息尧滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算袁币种人民币袁单位为元遥 2018年 10月 26日

中国农业银行股份有限公司包头汇通支行催收公告


