# 中国农业银行股份有限公司包头汇通支行催收公告

为稳定金融秩序,维护我行债权,打击逃避银行债务的不良行为,根据国家有关法律规定、司法解释和政策规定、《中国农业银行金穗信用卡章程》,《中国农业银行金穗信用卡领用合约》,中国农业银行股份有限公司包头汇通支行将对信用卡欠款客户予以公告催收,请借款人立即向我行履行偿还欠款本息的义务,望知情者相互转告。注:清单列明截至 2018 年 9 月 30 日的信用卡欠款本息合计数,欠款产生的利息、滞纳金按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,币种人民币,单位为元。

姓名	证件号码	拖欠本金	姓名	证件号码	拖欠本金	姓名	证件号码	拖欠本金	姓名	证件号码	拖欠本金
孙建平	1529221975****0020	469.69	陈翠兰	1502221967****0329	7,394.13	杨海兵	1502021977****2418	19,965.44	池秀花	1526331962****1247	29,864.86
句 芸	1502021994****0028	420.55	陈军	1526261974****2715	6,940.48	薛美丽	1502221973****5021	16,975.80	张跃兵	1502221977****261X	25,924.66
董春垒	1502211989****6517	553.04	李 超	1502221988****001X	6,997.73	贾 凤	1506211987****3313	18,706.94	丁慧	1502221981****2025	26,759.14
张金君	2327221989****0411	594.50	孔小明	1502021971****2138	7,284.97	郭建军	1502021979****0015	24,290.96	张伟	1502221983****2638	27,445.67
张 敏	1527241991****0089	162.28	任 兵	1502041980****1232	6,171.13	郭艳霞	1526281982****7422	4,415.02	白文彬	1502031973****1930	36,712.80
王志光	1502221981****3815	843.57	燕彩云	1508211995****0523	8,239.54	付枝叶	1526221972****5029	25,827.57	李文玲	1502041970****218X	29,997.63
李 强	1527221986****6751	1,545.99	马永红	1502231991****4414	9,206.69	林志辉	警官证号:12053145	21,755.02	贾明芳	1526261979****4525	29,975.68
田永霞	1502221977****5322	1,152.62	兰瑞军	1502021971****1510	8,185.69	康 海	1502221981****3513	11,236.70	张占胜	1502211973****4137	27,754.71
尹风英	1502031971****2447	1,338.08	弓明霞	1502041974****1222	9,387.11	孙维东	2205191970****5219	20,029.41	刘改兰	1502221963****2648	29,921.67
王鹏宇	1502031984****4212	2,054.66	刘嘉旺	1502021981****061X	6,829.88	郝瑞娟	1502071979****592X	18,124.17	黄晓玲	1502041977****002X	34,299.65
庞瑞俊	1502231992****211X		张慧明	1502221978****501X	6,258.41	王 静	1502041965****1244	24,279.28	董静文	2207231976****0023	49,980.77
亢淑林	1526291987****1522	2,377.62	李燕平	1502071983****2321	9,982.25	张 磊	1502031982****0315	12,993.91	于占江	1526271972****4910	35,509.87
王 军	1502021982****1511	1,908.30	关月琴	1502221971****3224	7,955.98	段利军	1502221971****0338	19,370.69	金海	1502031979****1511	26,621.18
王 刚	1502211990****1033	2,298.58	李俊义	1502021976****0117	9,969.78	张永生	1502071977****8017	14,406.30	魏增	1526281978****751X	29,251.35
刘平	2323211982****5635	1,974.03	刘瑞军	1502071973****5317	9,998.06	刘博	1502021987****1815	18,214.27	侯瑞华	1502041972****0926	39,128.98
李春权	1502221976****6216	2,797.23	杨志成	1528271982****6633	8,406.96	高飞	1502021980****1219	19,974.52	杨耀飞	1502071986****2019	49,996.47
于 忠	1526271973****4913	1,929.46	袁 艳	1502221983****0028	7,238.66	钟志强	1502071962****8011	14,925.32	菅立榕	1502041979****1220	49,906.96
刘军	1502041972****1817	2,811.98	郭春梅	1502041982****0922	8,203.20	张占荣	1526331958****1213	14,821.31	安振武	1502041957****031X	29,951.89
杨清亮	1528251987****5410	2,590.56	张国良	1502231979****1217	6,822.74	李红	1502061970****0042	18,997.22	张彩霞	1502231982****1223	39,031.82
常红梅	1502041970****1824	3,894.50	康建红	1502021977****1829	9,406.98	李跃海	1502231980****031X	15,393.79	王晨	1502031966****2132	36,989.09
武恒刚	1502031965****2435	3,547.52	俞志芳	3503011986****2111	11,112.62	聂伟钢	1502031985****4213	23,617.44	张满红	1502221975****201X	36,486.93
张 伟	1502071984****3214	2,450.00	亢淑林	1526291987****1522	10,847.94	赵金艳	1502061963****0065	19,997.64	常红梅	1502041970****1824	79,356.38
王兆坤	1502021966****2210	3,656.73	白云鹏	1502051973****1215	10,713.81	李文峰	1502041968****2424	20,185.99	谭海燕	1502021980****1829	45,802.20
孙责义	1502031972****0177	488.14	乔雅堃	1502031986****0317	10,204.93	张继军	1502021970****1819	29,856.98	闫凤岐	1527261966****0095	86,431.83
那铁	1502031975****4210	2,980.00	贾丽霞	1502221985****2022	8,699.50	徐丽	1502221976****2020	29,889.88	张永平	1502071968****8012	49,729.49
王国军	1526321975****4210	2,965.76	赵永	4113241987****5530	13,574.48	王敏	1502041969****1224	24,060.21	芦桂成	1526331972****0017	47,771.39
李刚	1528241982****721X	2,952.37	于占江	1526271972****4910	8,000.00	周炭	1502041966****181X	19,638.69	陈明歧	1502041963****1252	39,949.96
王有明	1526281982****609X	3,065.58	程卫东	1502031980****4213	13,622.69	贾利萍	1502021968****0068	29,979.63	张改梅	1502071965****8020	49,829.21
庞茹紫君	1502021995****0627	4,990.56	杨俊斌	1528241976****1717	9,777.49	霍俊仙	1502221977****5329	24,486.09	谢丽君	1526331975****0046	48,937.25
何俊霞 史 旭	1526311991****3028	4,900.20	王 凯 王羊换	1502221987***5614	7,763.81	卢喜	1526271971****4914 1521311983****0053	20,247.00	李兴全	3522021976****3912	47,747.35
史 祖 马 忠	1502071993****5617	5,684.34		1502071972****5011	9,748.00	刘 明 那日苏	1523251976****0017	23,900.00	李建明	1502041984****1810	39,885.67
与	1526261966****0314	3,552.74 4,995.74	対新亮 张海燕	1502211966****261X	9,477.67	王志新	1502031971****3325	24,986.38	金喜英	1502071975****2047	32,151.86
利 克 许 平	1502031984****0918	4,995.74 6,032.90	五 五 注 注 知	1502031981****3465	16,335.08	五 志 新 刘 治 国	1502031971 3323	32,957.60 23,653.53	姚翠玲	1502041971****0924	59,998.03
ローデー 车 下 柱	1502061963****0019 1502041982****0911	2,842.94	麻连昌	1502031978****3312 1521041968****0915	9,968.13 11,026.49	陈东	1502041977****0934	20,968.67	赵建军	1502021965****0351	98,270.66
用建业	1502211982****2916	2,807.86	房柏东	2302211981****401X	10,701.32	苏建明	1502221965****2638	14,895.12	刘晓鸣	1502031972****0068	41,968.42
角建业 连 福	1502211962 2916	4,998.00	于飞	1502041984****1235	9,909.12	刘志红	1502031969****2442	24,799.67	钟建峰	1528261972****0010	99,789,21
是 個 聂伟钢	1502031975 1554	5,834.00	李宝娟	1502041964 1235	14,813.06	靳立新	1502021968****211X	29,672.73	张惠敏	1528241977****0026	47,867.85
折建斌	1502031965 4213	5,975.62	李金芳	1502211974 *** 5023	13,024.74	张改茹	1502221970****5321	18,812.56	苏松春	3522021967****3333	92,726.05
白永永	1528241968****3934	6.390.03	高英征	1502031978****213X	14,278.11	王海波	1502071982****4715	34,944.26	谢伟成	1502061965****0014	133,505.52
出 张锐锋	1528241987****5018	4,997.31	李飞	1502031976 2137	9,766.46	张茂云	1502271762 4713 1502221976****501X	34,944.26 24,047.01	史斌	3701261990****2419	97,961.37
赵海峰	1502031977****0919	2.879.14	史永君	1502211964 3217	12,792.61	张跃忠	1502221963****2619	23,621.67	曹飞	1502021975****1539	98,788.13
赵志强	1502031977 0919 1502071986****471X		李军	1502031974****2714	14,688.56	王艳芬	1502031966****1529	49,539.84	武雍坤	1402251980****651X	141,380.13
心心思	13020/1700 4/1X	3,207.00	一十	1502051775 0013	14,000.30		1502051700 1527	47,007.04	Ⅰ ルヘクヒンサ	1702231700 031A	141,500.13

## 法院公告

## 贺强:

原告杨成成与被告贺强、刘虎民间借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达本院(2018)内 0826 民初 2302 号民事判决书。本院判决:一、被告贺强欠原告杨成成借款 40000 元及利息 (利息从 2015 年 2 月 6 日起算至实际还款之日止,按月利率 2%计算),于本案判决生效后 10 日内偿还;二、被告刘虎对判决第一项的履行承担连带保证责任;三、被告刘虎承担保证责任后,有权向被告贺强追偿。限你自公告之日起 60 日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可自收到判决书之日起 15 日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,上诉于巴彦淖尔市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

#### 巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院 2018 年 10 月 26 日

## 贾占宽、薛芳:

本院受理原告内蒙古陕坝农村商业银行股份有限公司与李善云、贾桂娥、贾占宽、薜芳、李凤娥、王效智金融借款合同纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉状副本(诉讼请求:1、要求被告李善云、贾桂娥偿还借款5万元及利息,利息从2016年12月26日至2017年10月20日按月利率8.6%计算,从2017年10月21日至给付之日止按月利率12.9%计算;2、要求被告贾占宽、薜芳、李风娥、王效智对上述借款承担连带保证责任)、应诉通知书、举证通知书及开庭传票。自发出公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后15日内,并定于举证期满后第3日上午10点(遏法定节假日顺延)在本院二道桥法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席审理和判决。

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院 2018 年 10 月 26 日

## 曹占憲 薛芳

本院受理原告内蒙古陕坝农村商业银行股份有限公司与贾占宽、薛芳、李善云、贾桂娥、李凤娥、王效智金融借款合同纠纷一案现依法向你们公告送达起诉状副本(诉讼请求1、要求被告贾占宽、薛芳偿还借款5万元及利息,利息从2016年12月26日至2017年10月20日按月利率8.6%计算,从2017年10月21日至给付之日止按月利率129%计算2、要求被告李善云、贾桂城、李凤城、王效智对上述借款承担连带保证责任),应诉通知书、举证通知书及开庭传票。自发出公告之日起经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后15日内,并定于举证期满后第3日上午10点(遇法定节假日顺廷)在本院道二桥法庭公开开庭审理。逾期将依法缺席审理和判决。

#### 巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院 2018 年 10 月 26 日

## 贾占宽、薛芳:

本院受理原告内蒙古陝坝农村商业银行股份有限公司与李凤娥、王效智、李善云、贾桂娥、贾占宽,薛芳金融借款合同纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉状副本(诉讼请求:1、要求被告李凤娥、王效智偿还借款 65000 元及利息, 利息从 2016 年 12 月 26 日至 2017 年 10 月 20 日接月利率 8.6% 计算,从 2017 年 10 月 21 日至给付之日止接月利率 12.9% 计算;2、要求被告责任》、应诉通知书文于庭传票。自发出公告之日起经过 60 日即视为送达。提出答辩长和举证的期限均为公告期视为送达。提出答辩长和举证的期限均为公告期视为送达。提出答辩长和举证的期限均为公告期视为送达。提出答辩长和举证的期限均为公告明视为送达。提出答辩长和举证的期限均为公告明视为送达。提出答辩长和举证的期限均为公告明视为送达。提出答辩长和举证的期限均为公告明视为送达。提出答辩长和举证的期限均为公告期限后15 日内,并定于举证期满后第 3 日上午 10点。通法定节假日顺延入在本院二道桥法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席审理和判决。

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院 2018 年 10 月 26 日

## ※云.

本院受理原告张建新诉你买卖合同纠纷一案,已审理终结。现依法向你公告送达(2018)内 0826 民初 1178 号民事判决书。自公告之日起 60 日内,来本院第五调解室领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满后 15 日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于巴彦淖尔市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

#### 巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院 2018 年 10 月 26 日

## 郭东升:

本院受理原告杨旦主、乔尼曼、尹婆婆曼、杨扎 什草、杨扎西诉被告郭东升、京鑫建设集团有限公司、内蒙古鼎盛华房地产开发有限公司提供劳务者 受害责任纠纷一案,因被告京鑫建设集团有限公司 不服对(2017)内 0102 民初 3744 号民事判决书判决, 提起上诉,限你自公告之日起 60 日内来本院领取上 诉状,逾期则视为送达。

#### 呼和浩特市新城区人民法院 2018 年 10 月 26 日

## 张利风

本院受理原告武文忠诉被告张利风离婚纠纷一案。现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、开庭传票等应诉材料。自公告之日起经过60日即视为送达,提出答辩状的期限及举证期限为公告送达期满后的15日内,并定于举证期满后的第3日上午9时(遇法定节假日顺延)本院第十法庭公开开庭审理此案,逾期将依法缺席判决。

#### 呼和浩特市新城区人民法院 2018 年 10 月 26 日

## 马文娟:

本院受理原告胡瑞敏诉被告马文娟离婚纠纷一案,已审理终结。现依法向你公告送达(2018)内 0102

民初 3914 号民事判决书。判决主要内容为:一、准予原告胡瑞敏与被告马文娟离婚:二、婚生子胡洋森由原告胡瑞敏抚养,被告马文娟支付抚养费 800 元/月,从 2018 年 10 月起至孩子年满 18 周岁止。案件受理费 300元(原告已预호),由被告马文娟负担。自公告之日起,60 日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服上述判决,可于公告期满后 15 日内,向本院递交上诉状及副本,上诉于呼和浩特市中级人民法院。逾期本判决发生法律效力。

#### 呼和浩特市新城区人民法院 2018 年 10 月 26 日

## ≥萍:

本院受理原告曹坤诉被告李萍民间借贷纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书,开庭传票等应诉材料,以及民事裁定书。自公告之日起,经过60日即视为送达,提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的15日,并定于举证期满后的第3日上午10时(過法定节假日顺延)在本院第一法庭公开开庭审理此案,逾期将依法缺席判决。

## 呼和浩特市新城区人民法院

## 2018年10月26日

#### 武海军:

原告苏利平诉你担保责任追偿权纠纷一案。现本案已审理终结,现依法向你公告送达本院(2018)内 0802 民初 3717 号民事判决书,判决如下:被告武海军于本判决生效之日起五日内给付原告苏利平人民币 44350元。限你自公告之日起 60 日内,来本院双河法庭领取民事判决书,逾期即视为送达。如不服本判决,可在公告期满后 15 日内,向本院递交.上诉状及副本,上诉于巴彦淖尔市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

巴彦淖尔市临河区人民法院 2018 年 10 月 26 日